[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17 ноября 2017 года № 29
Об  утверждении  перечня услуг,   оказываемых на платной основе

муниципальным    бюджетным учреждением «СДК с. Путилово»  на 2018 год

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования Путиловское сельское поселение   Кировского муниципального района Ленинградской области совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых муниципальным
бюджетным учреждением "СДК с. Путилово»" согласно приложению.

     2. Контроль за исполнением решения   возложить на комиссию по бюджету, муниципальной собственности, тарифам и налогам.

Глава муниципального образования
            В.И. Егорихин

Разослано: дело, МБУ «СДК с.Путилово»

[image: image2.emf]                        ПРИЛОЖЕНИЕ     к решению совета депутатов      от 17 ноября  2017 года   №29         Прое кт п еречня услуг, оказываемых на платной основе МБУ «СДК  с.Путилово» на 2018 г.

№ Наименование услуг  Единица  измерения  Цена руб.

1. Организация культурно-досуговой деятельности и проведение культурно-массовых мероприятий  (праздников, встреч, обрядов, балов, церемоний, дискотек, концертов, спектаклей и т.д.)

1.1. 1 месяц посещения занятий  клубного формирования  8 посещений   (усреднено)  800,00

1.2. Дискотека для детей (стоимость  одного входного билета)  1 посещение  50,00

1.3. Дискотека для населения (стоимость  одного входного билета)  1 посещение  100,00

1.4. Семейные праздники (юбилеи, дни  рождения, свадьбы,  профессиональные праздники)  1 час  мероприятия  1000,00

1.5. Новогодний бал (стоимость одного  входного билета)  1 посещение  250,00

1.6. Праздничные Огоньки (стоимость  одного  входного билета)  1 посещение  300,00

2. Оказание консультативной, методической и организационно-творческой помощи в подготовке и проведении культурно-массовых мероприятий

2.1. Культурно -   техническое  обслуживание выставок, ярмарок  1 мероприятие  2000,00

2.2. Услуги парковых ат т ракционов  1 мероприятие  500,00

2.3. Прочие услуги ,цирк, концерты,  мастер - классы, спектакли и   др.  мероприятия сторонних организаций  и физических лиц)  1 мероприятие  10% от выручки

2.4. Услуги по обслуживанию  проведения лекций, семинаров,  собраний, совещаний и аналогичных  мероприятий  1 час  1200

                       ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению совета депутатов

 от 17 ноября 2017 года №29

Проект перечня услуг, оказываемых на платной основе МБУ «СДК с.Путилово» на 2018 г.

		№

		Наименование услуг

		Единица измерения

		Цена руб.

		1. Организация культурно-досуговой деятельности и проведение культурно-массовых мероприятий  (праздников, встреч, обрядов, балов, церемоний, дискотек, концертов, спектаклей и т.д.)

		1.1.

		1 месяц посещения занятий клубного формирования

		8 посещений (усреднено)

		800,00

		1.2.

		Дискотека для детей (стоимость одного входного билета)

		1 посещение

		50,00

		1.3.

		Дискотека для населения (стоимость одного входного билета)

		1 посещение

		100,00

		1.4.

		Семейные праздники (юбилеи, дни рождения, свадьбы, профессиональные праздники)

		1 час мероприятия

		1000,00

		1.5.

		Новогодний бал (стоимость одного входного билета)

		1 посещение

		250,00

		1.6.

		Праздничные Огоньки (стоимость одного входного билета)

		1 посещение

		300,00

		2. Оказание консультативной, методической и организационно-творческой помощи в подготовке и проведении культурно-массовых мероприятий

		2.1.

		Культурно- техническое обслуживание выставок, ярмарок

		1 мероприятие

		2000,00

		2.2.

		Услуги парковых аттракционов

		1 мероприятие

		500,00

		2.3.

		Прочие услуги ,цирк, концерты, мастер-классы, спектакли и др. мероприятия сторонних организаций и физических лиц)

		1 мероприятие

		10% от выручки

		2.4.

		Услуги по обслуживанию проведения лекций, семинаров, собраний, совещаний и аналогичных мероприятий

		1 час

		1200